ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LĨNH

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Cẩm Lĩnh, ngày      tháng 3 năm 2024

BÁO CÁO
Đánh giá phần mềm quản lý cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Hà Tĩnh

 Thực hiện Văn bản số 896/UBND-NV ngày 19/3/2024 của UBND huyện

về việc đánh giá phần mềm Quản lý cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Hà Tĩnh.

Ủy ban nhân dân xã Cẩm Lĩnh báo cáo cụ thể như sau:

1. Về ưu điểm:

- Phần mềm cơ bản dễ sử dụng, thuận lợi cho cơ quan, đơn vị trong quản

lý, sử dụng cán bộ, công chức, viên chức.

- Có thể xuất từ phần mềm các biểu mẫu như Mẫu 2C/TCTW-98, Mẫu 2C-

BNV/2023 tạo điều kiện thuận lợi cho cá nhân cán bộ, công chức, viên chức

cũng như cơ quan, đơn vị khi cần báo cáo, thống kê liên quan đến công tác cán

bộ.

2. Về khó khăn, tồn tại:

- Do phần mềm còn mới nên trong quá trình triển khai cập nhật thông tin,

cũng như thực hiện các thao tác chuyển, ký số, đồng bộ dữ liệu còn gặp khó

khăn.

- Một số chuyên ngành đào tạo và ngành đạo tạo chưa được cập nhật nên

khi nhập trường dữ liệu này còn gặp khó khăn, một số phải tích vào ngành đào

tạo tương đương với bằng được cấp, chưa đúng với chuyên ngành được đào tạo.

- Trong quá trình cá nhân Cán bộ, công chức tự kê khai phiếu thông tin, có

nhiều thông tin chưa đảm bảo nên khi nhập dữ liệu một số trường thông tin của

cán bộ, công chức chưa được cập nhật nhật đầy đủ (nhất là trường thông tin

Đảng, đoàn; Thông tin khác).

Trên đây là báo cáo đánh giá phần mềm quản lý cán bộ, công chức, viên

chức tỉnh Hà Tĩnh./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Như Hùng

2

		2024-03-21T20:30:05+0700

		2024-03-22T08:11:26+0700

		2024-03-22T08:11:38+0700

		2024-03-22T08:11:39+0700